別　記
　第１号様式（第７条関係）
再チャレンジ奨学資金貸付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　南房総市長　　　　　　　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　㊞
　　　再チャレンジ奨学資金の貸付けを受けたいので、次のとおり申請します。
	申請者
	ふりがな
氏名

	生年月日
	年　　月　　日生　　（満　歳）

	家族
	住所

	氏名

	本人との続柄

	貸付けを受けようとする奨学資金の額
	月額　　円
	貸付期間
	年　月から
年　月まで

	大学等の名称
	名称

	所在地

	入学及び卒業見込年月

	国家資格の名称
	資格名称

	受講講座名

	資格取得見込年月

	連帯保証人
	住所

	氏名

	生年月日
	年　　月　　日生

	本人との続柄

　　添付書類
　　　１　誓約書（別記第２号様式）
　　　２　保証書（別記第３号様式）
　　　３　連帯保証人の印鑑証明書
　　　４　在学証明書又は国家資格の取得に必要な教育を受けていることを確認できる書類
[bookmark: _GoBack]　　　５　その他市長が必要と認める書類